
D O D A T E K  č.  2. 
ke smlouvě o dílo  č. 1287 ze dne 15.9.2016 

 

 
I. 

Smluvní strany 
 
1. Česká republika – Okresní soud v Blansku 
          se sídlem Hybešova 2047/5, 678 28 Blansko 
          jednající Mgr. Michaela Zummerová, předsedkyně soudu 
          IČO: 000 25 054 
          DIČO: není plátce DPH 
          bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno 
          č. ú.:XXXXXXX/XXXX 
          (dále jen "objednatel") na straně jedné 
 
a 
 
 
2. MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost 

se sídlem Maříkova 1899/1, 621 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v  Brně, oddíl B,          
vložka 790 

          zastoupená Ing. Jiřím Podolským, předsedou představenstva 
          IČO: 463 47 542  
          DIČO: CZ46347542 
          bankovní spojení: UniCreditBank 
          číslo účtu: XXXXXXXXXX/XXXX 
          (dále jen "zhotovitel") na straně druhé 
 
                                     
uzavřely po vzájemné dohodě v souladu s ustanovením čl. XVIII. odst. 5 Smlouvy o dílo č. 
1287 ze dne 15. 9. 2016 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je dle čl. III. odst. 1 
Smlouvy provedení stavby OS v Blansku – výměna oken a zateplení ploché střechy (dále jen 
„dílo“) dle zpracované projektové dokumentace specifikované v čl. II.1. této Smlouvy, ve 
znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě, tento Dodatek  č. 2 (dále jen „Dodatek“). 
 
  

II. 
 

Důvodem uzavření tohoto Dodatku  jsou změny, jejichž potřeba nastala v průběhu zhotovení 
díla, a které nebylo možno před zahájením prací předvídat,  spočívají v nerealizování části 
prací a dodávek a v provedení nezbytných víceprací  dle změnových listů č. 1 - 4.  Přesná 
specifikace oceněných změn ve formě změnových listů č. 1 - 4 s přílohami - položkovými 
rozpočty - tvoří nedílnou součást toho Dodatku. 
 
 

III. 
 
V čl. III. odst.1 Smlouvy se doplňuje pokračování textu a nově odst. 1 zní takto: 
 
„Předmětem této Smlouvy je provedení stavby OS v Blansku - výměna oken a zateplení 
ploché střechy (dále jen „dílo“) dle zpracované projektové dokumentace specifikované v čl. 
II.1. této Smlouvy a podle změnových listů  č. 1 – 4 a jejich příloh - položkových rozpočtů“. 



1. Text čl. V. odst.1 věta  první nově zní takto: 
 

„Cena díla, uvedeného v čl. III. odst. 1. Smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši 
25.357.727,72 Kč (slovy: dvacet pět milionů tři sta padesát sedm tisíc sedm set dvacet sedm 
korun českých sedmdesát dva haléře) včetně DPH“. 

 
 

2. Text čl.V. odst.2. nově zní takto: 
 
„Rozpis ceny v Kč: 
 

 cena bez DPH 20.956.799,77 Kč (slovy: dvacet milionů devět set padesát šest 
tisíc sedm set devadesát devět korun českých sedmdesát sedm haléřů) 

 DPH 4.400.927,95  Kč (slovy: čtyři miliony čtyři sta tisíc devět set dvacet sedm 
korun českých devadesát pět haléřů) 

 celková cena včetně DPH 25.357.727,72 Kč (slovy: dvacet pět milionů tři sta 
padesát sedm tisíc sedm set dvacet sedm korun českých sedmdesát dva 
haléře).“ 

 

 
IV. 

                                                        Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy ve znění Dodatku č. 1, která nejsou tímto 

Dodatkem dotčena, zůstávají nezměněna. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

3. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dodatek v registru smluv 
uveřejní objednatel.  

 
 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou změnové listy 1 - 4 včetně jejich položkových 
rozpočtů. 
 
 
 
V Blansku dne  1.3.2017              V Brně dne 27.2.2017 
 
 
 

 
 
 
Mgr. Michaela Zummerová    Ing. Jiří Podolský 
předsedkyně soudu     předseda představenstva 
 
za objednatele     za zhotovitele     


